PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 122, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 -

- COMPLEMENTO AO EDITAL 110, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022 –

Processo Seletivo nº01/2022

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO NAS FUNÇÕES DE CONFIANÇA DE DIRETOR DE ENSINO, DIRETOR DE ESCOLA, VICE DIRETOR

DE ESCOLA, COORDENADOR PEDAGÓGICO E COORDENADOR DA E.J.A

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, RETIFICA

O EDITAL Nº 117, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022, que DIVULGA o resultado das análises das Correções na Lista de inscritos, no

qual consta a Lista de Candidatos com inscrição DEFERIDA, e a Lista de Candidatos com inscrição INDEFERIDA, nos termos do disposto

no item 2,2, do Edital nº 110, de 21 de outubro de 2022. Conforme segue:

Onde lê-se:

Resultado da Análise da Solicitação de Correção na lista de Inscrição

Nome CARGO STATUS DA INSCRIÇÃO

LUCIMARA JORDANA ORTIZ DIRETOR DE ENSINO
INDEFERIDA. NÃO ATENDE AO DISPOSTO NO ITEM 2.2 DO EDITAL Nº
110/21/10/2022

JOSELINE APARECIDA CAMARA DO NASCIMENTO COORDENADOR PEDAGOGICO DEFERIDO.

          PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 122, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 -

Leia-se:

Resultado da Análise da Solicitação de Correção na lista de Inscrição

Nome CARGO STATUS DA INSCRIÇÃO

LUCIMARA JORDANA ORTIZ DIRETOR DE ENSINO
INDEFERIDA. NÃO ATENDE AO DISPOSTO NO ITEM 2.7 DO EDITAL Nº
110/21/10/2022

JOSELINE APARECIDA CAMARA DO NASCIMENTO COORDENADOR PEDAGOGICO DEFERIDO.

Várzea Paulista, 06 de dezembro de 2022

__________________________________________________

Magali Oliveira Augusto de Souza

Gestora Municipal de Educação de Várzea Paulista

Presidente da Comissão